
Trnava 23. 09. 2023

Žákyně - Women U16 Country CZE

Disciplíny Příjmení Jméno Rok narození
Events Surname First Name Year of Birth

Táčnerová Viktorie 2009

Orbesová Adéla 2008

Marková Tereza 2008

Rybová Kateřina 2009

Radvanová Kristýna 2008

Veselá Zuzana 2009

Morávková Lucie 2008

Tvrdoňová Sabina 2009

Štefková Nela 2008

Brožová Barbora 2008

Bradová Lea 2008

Mazzolini Petra 2008

Zajícová Emma 2008

Bílková Kateřina 2009

Říhová Eliška 2008

Otradovská Aneta 2008

Košťálová Denisa 2008

Králová Ema 2008

Hrbáčová Anna 2008

Konrádová Anežka 2008

Kermesová Lucie 2009

Langerová Mariana 2008

Kothánková Tereza 2008

Konopáčová Magdalena 2008

Kothánková Tereza 2008

Málková Anna 2008

Oherová Tereza 2008

Trhlíková Anežka 2009

Kučerová Tereza 2008

Andrlová Bára 2008

Táčnerová Viktorie 2009

Orbesová Adéla 2008

Mazzolini Petra 2008

Rubešová Sofie 2008

Marková Tereza 2008

Rybová Kateřina 2009

Horák Tomáš 2008

Hercík Matyáš 2008

Discus Throw

Hammer Throw

Javelin Throw

4x100m, only women

4x300m MIX

ENTRY FORM INTERNATIONAL MATCH U16

Shot Put

100m

300m

600m

2000m

High Jump

Pole Vault

100m H

300m H

1500m SC

3000m RW

Long Jump



Trnava 23. 09. 2023

Žáci - Men U16 Country CZE

Disciplíny Příjmení Jméno Rok narození
Events Surname First Name Year of Birth

Čadek Jakub 2008

Mikula Štěpán 2008

Horák Tomáš 2008

Hercík Matyáš 2008

Kocman Matyáš 2009

Pietrula Jakub 2009

Špiroch Ondřej 2008

Volf Štěpán 2008

Vacek Jiří 2008

Víťazka Dominik 2009

Vacek Jiří 2008

Hanzalík Filip 2009

Miler Jiří 2008

Suldovský Šimon 2008

Rősler Marek 2008

Plecháček Ondřej 2008

Filounek Jan 2008

Drobilič Lukáš 2009

Drobilič Lukáš 2009

Zajíček Vojtěch 2008

Alföldi Adam 2008

Ďorď David 2009

Novotný Daniel 2008

Stehlík Pavel 2008

Novotný Daniel 2008

Smělý Jaroslav 2008

Adam Antonín 2008

Hranický Václav 2008

Zajac Dominik 2008

Bečka Tomáš 2008

Čadek Jakub 2008

Mikula Štěpán 2008

Vocílka Vojtěch 2008

Vojíř David 2008

3000m RW

ENTRY FORM INTERNATIONAL MATCH U16

Javelin Throw

4x100m, only men

Pole Vault

Shot Put

Discus Throw

Hammer Throw

Long Jump

High Jump

100m

300m

1000m

3000m

100m H

300m H

1500m SC



ENTRY FORM INTERNATIONAL MATCH U16 Trnava 23. 09. 2023

accompanying persons Country

Příjmení Jméno Datum narození Upřesnění (trenér, masér apod.)

Surname First Name Date of Birth Specifications (coach, physioter.etc)

1. Pobuda Štěpán 09.05.1987 Vedoucí výpravy

2. Purman Tomáš 07.10.1980 Vedoucí týmu

3. Kliner Jiří 10.10.1984 Technický vedoucí

4. Černohorský Matěj 05.08.1989 Lékař

5.

6. Dvořák Jan 02.01.1977 trenér

7. Procházka Tomáš 14.05.1967 trenér

8. Fiala Martin 15.06.1976 trenér

9. Škrabal Jan 25.09.1963 trenér

10. Vencl Jan 12.08.1959 trenér

11. Chlumecký Zbyněk 14.02.1964 trenér

12. Drbohlav Lukáš 23.12.1978 trenér

13. Holek Jakub 20.03.1995 trenér

14. Tučková Klára 09.05.1990 trenér

15. Purmanová Veronika 04.02.1984 trenér

16. Novotný Michal 28.11.1978 trenér

17. Mikunda Milan 15.04.1968 trenér

18.

19.

20.


